
                                       

2025年 12月吉日 

お客様各位 

コヴィディエンジャパン株式会社 
カスタマーケア＆サプライチェーン 

 

年末年始の出荷業務のお知らせ 
 

謹啓  

 

時下益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社の年末年始の出荷業務を下記の通りご案内させていただきますので、何卒よろしくお願い

申し上げます。 

謹白 

 

記 

冬季休業 期間：2025年 12月 27日（土）～ 2026年 1月 4日（日） 

 

 

 

 

※12月 27日～1 月 4日までの配達をご希望の場合は、希望日を明記下さいますようお願いいたしま

す。（時間指定は不可となります） 

 

◼ 年末年始は通常期に比べ著しく荷量が増加し、年々配送業者への負担も重くなっており、思わぬ

滞貨・遅延が発生し、着日をご指定いただいてもご希望に添えない場合がございますので、お早め

のご注文をお願いいたします。 

◼ 一部大型機器製品及びバッテリーにつきましては、通常のリードタイムでの配達が出来ない場合が

ございますので、事前にご確認をお願いいたします。 

◼ MD-NETによるご発注の場合も同様に、上表の通りとなります。 

 

 

 

＜カスタマーポータルからもご確認頂けます＞                以上 

受注日 出荷日 着荷日

12月24日（水） 12月25日（木）

正午までの受付分 翌々日着地域は、12月26日（金）

12月25日（木） 12月26日（金）

正午までの受付分 翌々日着地域は、1月5日（月）

12月26日（金） 1月5日（月）

正午までの受付分 翌々日着地域は、1月6日（火）

12月27日（土）～

2025年1月4日（日）

1月5日（月）

正午までの受付分

12月24日（水）

12月25日（木）

12月26日（金）

冬季休業

1月5日（月） 1月6日（火）


